

(5A)																							
5-21A (5A)	Кондуктор	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-22A (5A)	Кондуктор	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6A	Бригадир кондукторов	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1A (6A)	Бригадир кондукторов	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8A	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1A (8A)	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2A (8A)	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-3A (8A)	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1A (9A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2A (9A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-3A (9A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-4A (9A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-5A (9A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-6A (9A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10A	Электромонтер контактной сети и по ремонту воздушных линий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1A (10A)	Электромонтер контактной сети и по ремонту воздушных линий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11A	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1A (11A)	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

12А	Электромонтер по испытаниям и измерениям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А (12А)	Электромонтер по испытаниям и измерениям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию аппаратуры и устройств связи	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1А (13А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию аппаратуры и устройств связи	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Монтер пути	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15А)	Монтер пути	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2А (15А)	Монтер пути	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-3А (15А)	Монтер пути	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-4А (15А)	Монтер пути	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-5А (15А)	Монтер пути	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-6А (15А)	Монтер пути	-	-	-	3,1	2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-7А (15А)	Монтер пути	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-8А (15А)	Монтер пути	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-9А (15А)	Монтер пути	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Водитель трамвая (рабочего поезда)	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16А)	Водитель трамвая (рабочего поезда)	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1А (17А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-2А (17А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
19-1А (19А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
19-2А	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

25-1А (25А)	Приемщик трамваев и троллейбусов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26А	Смазчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26-1А (26А)	Смазчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27А	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
27-1А (27А)	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
28А	Мойщик-уборщик подвижного состава	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28-1А (28А)	Мойщик-уборщик подвижного состава	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28-2А (28А)	Мойщик-уборщик подвижного состава	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29А	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29-1А (29А)	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30А	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30-1А (30А)	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31-1А (31А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32А	Столяр-стекольщик	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
32-1А (32А)	Столяр-стекольщик	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Исполнитель художественно-оформительских работ	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
34	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35А	Маляр	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
35-1А (35А)	Маляр	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
36А	Токарь	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36-1А (36А)	Токарь	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37	Фрезеровщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38	Сверловщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Кузнец на молотах и прессах	2	-	2	3.2	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
40	Прессовщик-вулканизаторщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Прессовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43	Прессовщик изделий из пластмасс	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
44	Пропитчик электротехнических изделий	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
45А	Обмогчик элементов электрических машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

45-1A (45A)	Обмотчик элементов электрических машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Слесарь по выводам и обмоткам электрических машин	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
47A	Намотчик катушек и секций электромашин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-1A (47A)	Намотчик катушек и секций электромашин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Лудильщик горячим способом	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49A	Изолировщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49-1A (49A)	Изолировщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
50A	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-1A (50A)	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51A	Водитель автомобиля (1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-1A (51A)	Водитель автомобиля (1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-2A (51A)	Водитель автомобиля (1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52A	Водитель автомобиля (2)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-1A (52A)	Водитель автомобиля (2)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-2A (52A)	Водитель автомобиля (2)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53A	Водитель автомобиля (3)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-1A (53A)	Водитель автомобиля (3)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-2A (53A)	Водитель автомобиля (3)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54A	Машинист автогрейдера	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-1A (54A)	Машинист автогрейдера	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58A	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-1A (58A)	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-2A (58A)	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-3A (58A)	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Старший инспектор по прове-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	данию предрейсовых медицин-ских осмотров																						
60А	Инспектор по проведению предрейсовых медицинских осмотров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-1А (60А)	Инспектор по проведению предрейсовых медицинских осмотров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.01.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Шенцов Ю.А.

(Ф.И.О.)

01.03.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы ГО и ЧС, ОТ и ПБ

(должность)

Александрова Г.В.

(Ф.И.О.)

01.03.2016

(дата)

Главный энергетик

(должность)

Зарчук Р.З.

(Ф.И.О.)

01.03.2016

(дата)

Главный механик

(должность)

Новицкий О.П.

(Ф.И.О.)

01.03.2016

(дата)

Начальник отдела персонала

(должность)

Зелинова О.А.

(Ф.И.О.)

01.03.2016

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

Богомолова В.В.

(Ф.И.О.)

01.03.2016

(дата)

Председатель профкома

(должность)

Ефременкова Ю.С.

(Ф.И.О.)

01.03.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

312

(№ в реестре экспертов)

Кынсыртдинов Д.Ф.

(Ф.И.О.)

(дата)

Ответственное лицо организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Начальник лаборатории

(должность)

Шупта А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное предприятие "Магнитогорский городской транспорт" (МП "Магторгтранс")

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отсутствует</i>					
15А. Монтер пути	Тяжесть: снизить воздействие вредного фактора	Улучшение условий труда			
	Шум: уменьшить воздействие вредного фактора	Улучшение условий труда			
	Вибрация(лок): снизить воздействие вредного фактора.	Улучшение условий труда.			
18. Слесарь механосборочных работ	Шум: уменьшить воздействие вредного фактора	Улучшение условий труда			
19А. Электрогазосварщик	Тяжесть: снизить воздействие вредного фактора	Улучшение условий труда			
	Шум: уменьшить воздействие вредного фактора	Улучшение условий труда			
	Химический фактор: уменьшить воздействие вредного фактора.	Улучшение условий труда.			
20А. Водитель трамвая	Тяжесть трудового процесса: организовать рациональные режимы труда и отдыха	Улучшение условий труда			
27А. Аккумуляторщик	Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса			
28А. Мойщик-уборщик подвижного состава	Тяжесть: снизить воздействие вредного фактора	Улучшение условий труда			
32А. Столяр-стекольщик	Шум: уменьшить воздействие вредного фактора	Улучшение условий труда			
33. Исполнитель художественно-оформительских работ	Химический фактор: уменьшить воздействие вредного фактора.	Улучшение условий труда.			
35А. Маляр	Химический фактор: уменьшить воздействие вредного фактора.	Улучшение условий труда.			
39. Кузнец на молотах и прессах	Тяжесть: снизить воздействие вредного фактора	Улучшение условий труда			
	Шум: уменьшить воздействие вредного фактора	Улучшение условий труда			
	Вибрация(лок): снизить воздействие вредного фактора.	Улучшение условий труда.			

	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
44. Пропитчик электротехнических изделий	Химический фактор: уменьшить воздействие вредного фактора.	Улучшение условий труда.			
46. Слесарь по выводам и обмоткам электрических машин	Химический фактор: уменьшить воздействие вредного фактора.	Улучшение условий труда.			
49А. Изолировщик	Химический фактор: уменьшить воздействие вредного фактора.	Улучшение условий труда.			
54А. Машинист автогрейдера	Шум: уменьшить воздействие вредного фактора	Улучшение условий труда			
56. Машинист экскаватора	Шум: уменьшить воздействие вредного фактора	Улучшение условий труда			

Дата составления: 28.01.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ Шенцов Ю.А. 01.03.2016г.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ Александрова Г.В. 01.03.2016г.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ Зарчук Р.З. 01.03.2016г.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ Новицкий О.П. 01.03.2016г.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ Зелинова О.А. 01.03.2016г.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ Богомолова В.В. 01.03.2016г.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ Ефременкова Ю.С. 01.03.2016г.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Кысыртдинов Д.Ф. _____
 312 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Ответственное лицо организации, проводящей специальную оценку условий труда:

_____ Шупта А.В. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)